Chr. BURCKHARDS *Oftindianifche Reifebefchreibung* Halle 1693. 12°. plantis etiam continet. RIV.

Mufeum Spenerianum, oder Befchreibung der Sachen in J. JAC. SPENER'S Cabinet Leipzig 1693. 8°. ANDERSON.

Neue Seidenmanufaktur Leipzig 1693. 8°. HAUSV.

Colledanea chymica curiofa, qua rerum naturalium anatomiam continent ex triplici regni . . . vegetabili opera J. D. THOM. Francofurti 1693. 4°.

J. Georg SPENGLER'S *Blumenbüchlein* Coftanz 1693. 12°. MEISNER.

Georg Heinrich HÆBERLIN *Diff. doct. de generatione plantarum* Tubing. 1693. 12°.

Paul. Camut. LEINKER *Compendium promtuarum medicamentorum in pharmacopolis castrensis exficientium* Noriberg. 1693. 12°.

Samuel SCHROER *De Opii natura & usu*, Erfurt. anno 1693. 4°.

EJUSDEM *Libera in Opium difquifitio* Lipfiae anno 1696. 8°. idem forte fuerit.

EJUSDEM *Gedanken über das gewöhnliche Theetrinken* Lipf. 1693. 4°. PL.

§. DCCCLII. *Guilielmus Sberard.*

Guilielmus SHERARD, magnus plantarum cultor, Smyrnx multis annis vixit, gentis Britannicæ Conful, & hortum in vicinia egregium aluit, plures etiam plantas ficca collegit dicitur, quam ante eum quisquam mortalium. Edidit HERMANNI *Paradisium Batavianum*.

In

In *Philos. Transact.* n. 260. describit artem vernicis Chinenfis parandæ.

Ipsæ vix quidquam scripsit, suo certe nomine. Pertinet tamen ad eum *Supplementum plantarum per Italianæ & Galliam observatarum*, quod cum RAJO Sylloge stirpium exterarum Londini anno 1694. 8.* prodiit, in quo plures plantæ rariores Montis Jure recensentur, a nostro auctore inventæ.

§. DCCCLIII. *J. Pecbey.*

John PECHEY Compleat herbal of physical plants London anno 1694. 8*. Amsterdam anno 1694. 8*. 1707. 8*.* Plantarum Anglicarum & peregrinarum, quæ in officinis recipiuntur, brevès fere ex RAJO hitorix; vires medicatæ undique collectæ, ut auctor nihil sibi ipsi adroget. Anglicarum stirpium locum natalem sæpe addit, inter peregrinas aliquas certo Anglicas & vulgo notas admiscet: subinde tamen etiam rariores aliquas describit, ut radicem Cassumuniar, quæ in horto Regiæ Golconde plurimi fiat, & ex qua spiritus addito vini stillatitio liquore educatur. — Vires etiam medicas aliquando non vulgares indicat. Selinum Sii foliis contusum, cum cerevisia subactum, fucum dat, quo potu femina hydropica convaluit (1).

§. DCCCLIV. *Angli Varii.*

Job. CULLUM Epistola de nuper inventis hibernis pro plantis peregrinis *Phil. Transf.* n. 213.

William WESTMACOTT *ἱστορία φυτῶν ἰσθμίου, s. historia vegetabilium sacra et scriptural* herball London anno 1694. 8*. BURCKH.